平成２４年５月９日

各    位

会 社 名  株式会社フジックス

代 表 者  代表取締役社長 藤 井 一 郎

                                            本社所在地  京都市北区平野宮本町５番地

                                            コード番号  ３６００

                                            上場取引所  大証第２部

問 合 せ 先  取締役管理部長 山 本 和 良

                                          （電話番号） ０７５－４６３－８１１１

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成２３年１１月７日に公表いたしました業績予想を下記の通り修正いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

業績予想の修正について

                                   (単位：百万円)
（１）平成 24年３月期通期 連結業績予想数値の修正（平成 23年４月１日～平成 24年３月 31日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり当期

純利益

前回発表予想（Ａ） ６，３５７ △２ ４１ ５２ ７円６１銭

今回修正予想（Ｂ） ６，２９１ △３３ １５ ４ ５９銭

増  減  額（Ｂ）－（Ａ） △６５ △３１ △２６ △４８

増   減   率（％） △１．０ ― △６３．５ △９２．２

(ご参考)前期実績

(平成２３年３月期)
５，９８１ △１２ ３８ １５７ ２２円９２銭

（２）修正の理由

  中国での衣料品生産は全般に堅調に推移しましたが、日本国内においては、東北地区を中心とした衣料縫

製の落ち込みが予想より長期に及んでおります。
これらの結果、売上高は、前回発表予想を若干下回る見込みとなりました。利益面につきましては、売上

高減少の影響に加え、東京支店建て替えに伴う先行的な追加経費負担や、国内子会社の事業所の移転に伴い

発生すると見込まれる損失の追加計上などにより、いずれも前回発表予想を下回る見込みとなりました。

（注）業績予想につきましては本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実

際の業績は今後様々な要因によって異なる場合があります。

                                  以   上